
Processo:2'J 07
Fls.: /5i

Rubrica: 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Proposta Readequada, apresentada pela 
empresa MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 
16.553.940/0001-48. 

• 
Bom Lugar - MA, em 05 de novembro de 2024. 

"'"gfript. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



Pagina: 1 

MEDMAX 
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 

CNPJ: 16.553.940/0001-48 

IE: 039/0163309 INSC.MUNIC.: 39822 

RUA SERGIPE, 2017 ERECHIM / RS CEP: 99704-228 
E-MAIL: comprasmedmax@gmail.com 
FONE: (54)3194-8660 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
01.611.400/0001-04 Rua Manoel Severo sn 
CONTAS DEPÓSITO: 
BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 0132-5 CONTA CORRENTE: 74687-8 

SICREDI - AGENCIA. 0217 CONTA CORRENTE: 41089-5 
CAIXA - AGENCIA. 0470 OP: 003 CONTA CORRENTE: 6393-3 

Bom Lugar MA 65704000 

PROPOSTA COMERCIAL 

Pregão Eletrônico N° 20/2024 

ABERTURA: 16/10/2024 10:0000 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS ÚTEIS 
PAGAMENTO: 30 DIAS 
Conforme Art. 27 da RDC 80/2006. Art. 11 da LEI FEDERAL 6360[76, Art. 37 da RDC 
76/2008 e Art. 109 da PORTARIA 6/1999, nossa empresa não pode fornecer 
medicamentos fracionados, dessa forma, solicitamos que haja adequação das 
quantidades das embalagens conforme descrição da proposta. Caso contrário, não 
poderemos atender as necessidades do edital. 

Prazo de Entrega Validade da Proposta 
CONFORME EDITAI_ CONFORME EDITAL 

COO DESCRIÇÃO 

 :

00 

11.1r0 ArsiSriEj-PbRAZIOI: L.5.°4-i'ÃOMGG(tM 103PREL--)----C./56 

MARCA FABRICANTE 
  Rfaitõ—  P RAT DONADUZ2 

iJi2 40PREL - ir. BELFAR 

P/INJECAO  10ML C/200 

TOTAIS==> 

liAGUA PANJECAO  SAMTEC 

Pagamento 
CONFORME EDITAL 

N9DE 
REGISTRO 

UNITÁRIO TOTAL 
UNO QUANT PREÇO R$ 

1E25680153025T -TÉL .] 2 .0.000,00 0,0900 

n1057100830136 CP 10.000,0—C1 0,4300= 

g59200020045 AMP 16.000,00 0,2900 

1.8 0,00 

4.300.00 

4.640,00 

CLAUDIO Assinado de forma 
digital por CLAUDIO 

ZICATTO:42 ZICATTO:42256755053 
Dados: 2024.11.05 

256755053 14:16:53 -03'00' 

Dez Mil e Setecentos e Quarenta Reais 10.740.00 

Concordamos com todas as clausulas e condições do edital. Erechim, 05/11/2024 14:15 


